
 

平成 29年 4月 3日 

お取引先様各位 

株式会社 IMAGICA ティーヴィ 

 

 

当社株式の異動および役員体制に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

平成 29年 4月 3日、当社発行済株式全数を株式会社WOWOWが取得致しました。 

 

上記に伴う同日開催の当社臨時株主総会及び臨時取締役会におきまして、下記の通り取

締役・監査役が選任されそれぞれ就任致しました。 

 

 

 

記 

 

代表取締役      牧 野  力 （ 新 任 ） 

取締役       山 口 基 貴（ 新 任 ） 

取締役           広 岡 順 一 

取締役（非常勤）               橋 本  元 （ 新 任 ） 

 

監査役（非常勤）          尾 上 純  一（ 新 任 ） 

木戸 英晶、伊藤 明、栗林 絹江は取締役を退任致しました。 

角田 光敏は監査役を退任致しました。 

在任中賜りましたご厚情に対しまして深く御礼申し上げます。 

 

以 上  

 

 


